CONTRATADA:PRESTO PRODUÇÕES LTDACNPJ/MF sob o 
nº 07.863.377/0001-13 
OBJETO:O objeto deste contrato é a contratação espetáculo musical 

Mágico do a ser realizado no dia 02 de dezembro de 2025, na Praça 
Marechal Deodoro. 
VALOR:O valor total ajustado para esta contratação é R$ 4.200 
(quatro mil e duzentos reais) conforme proposta da contratada. 
ASSINATURAS: 
SIRLEI T. BERNARDES DA SILVEIRA 
AILTON GOMES DE ABREU 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025 

Publicado por: 
Juliane Ludvig Eberhardt 

Código Identificador:1A39F237 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

[...]

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO 05/2025 

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO 
LTDA 
OBJETO: Aquisição de uma Retroescavadeira Nova para a Secretaria 
de Agricultura e Meio Ambiente, com Recursos do MAPA e 
contrapartida do Município 
VALOR: R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Maria Elisabete Picoli 

Código Identificador:1BB2BC97 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO 0133/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 0115/2025

[...]

JEFFERSON LUIZ DA SILVA ARRUDA 
OBJETO: Contratação de Empresa para locação de palco com 
estrutura coberta, mais pirâmide para ser utilizada como camarim, 
para a realização do Evento Natal Iluminado Tio Hugo, Edição 2025, 
nas datas de 29/11 e 20/12/2025. 
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).